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لامرد میزبان برنامههای متنوع هفته کتاب و کتابخوانی

هفته کتاب از ۲۴ تا ۳۰ آبانماه با شعار «بخوانیم برای ایران» برگزار خواهد شد
به مناسبت فرا رسیدن سی و سومین دوره هفته کتاب و کتابخوانی جمهوری اسلامی ایران، مجموعهای از برنامههای فرهنگی، آموزشی و ترویجی از ۲۴

تا ۳۰ آبانماه در شهرستان لامرد برگزار خواهد شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، امسال بیش از پنجاه عنوان برنامه فرهنگی، ادبی و آموزشی در سطح شهرستان پیشبینی شده است که با هدف
ترویج فرهنگ مطالعه، شناسایی استعدادهای ادبی، و ایجاد نشاط فرهنگی در میان اقشار مختلف جامعه برگزار خواهد شد.

از شاخصترین برنامههای امسال میتوان به اردوی فرهنگی «یار مهربان در طبیعت» و طرح «یک روز با کتاب در دل طبیعت» اشاره کرد که با حضور
علاقهمندان به کتاب، خانوادهها و نوجوانان برگزار خواهد شد.

در این برنامهها نشست کتابخوانی، قصه گویی و خوانش شعر «صدای پای آب» اثر سهراب سپهری در دل طبیعت اجرا میشود تا پیوندی میان
مطالعه و آرامش طبیعت ایجاد شود.

برنامههایی همچون «شیرین و شکر»، پویش «ایران قوی» با محوریت کتابهای میهندوستانه، پویش «نامه به شخصیت های داستانی» و «نامهای به
شهید دانشمند» نیز از دیگر رویدادهای فرهنگی این هفته خواهند بود که به ترویج خلاقیت نوشتاری، تقویت هویت ایرانی و ارتباط عاطفی نسل جوان

با مفاهیم فرهنگی و ملی خواهند پرداخت.

در حوزه آموزشی، برنامههایی از جمله کارگاه فرزندپروری، کارگاه خلاقیت و کاردستی، و کارگاه آموزش تندخوانی برای گروههای مختلف سنی برگزار
خواهد شد. همچنین کارگاه آموزشی «نویسنده شو» با تدریس نویسنده بومی سید ابوالقاسم هاشمی، زمینهای برای آشنایی نوجوانان با فرآیند

نویسندگی فراهم خواهد کرد.

نشست نقد و بررسی آثار حسین خرمدل، نویسنده بومی شهرستان، نیز از دیگر برنامههایی است که با حضور نویسنده و علاقهمندان کتاب و ادبیات
برگزار خواهد شد.

ویژهبرنامههای بخش کودک و نوجوان نیز رنگ و بوی خاصی به هفته کتاب امسال خواهند داد. قصهگویی «کتاب سخنگو»، کارگاه «جادوی کلمات» با
حضور احمد عالی، نویسنده و شاعر بومی، و اجرای قصهگویی «پارکی با یک جیرجیرک» در پارک شهر از جمله برنامههایی هستند که برای گروه سنی

کودک و نوجوان برنامهریزی شدهاند.

در مدارس نیز جشن کتاب و زنگ کتابخوانی با همکاری اداره آموزش و پرورش لامرد در دبستان معلم به صدا درخواهد آمد و دانشآموزان در قالب
فعالیتهایی شاد و آموزشی با دنیای کتاب آشنا خواهند شد.

همچنین مسابقه رباتیک، فستیوال برگبازی، مسابقه کتابخوانی «زندگی به سبک شهدا» و یادواره شهید حسینی نیز از جمله برنامه هایی است که در
این هفته برگزار خواهد شد.

در حوزه دانشگاهی، محفل کتاب دانشگاههای لامرد با حضور اساتید، دانشجویان و فعالان فرهنگی دانشگاه آزاد اسلامی لامرد، پیام نور لامرد، دانشگاه
دولتی لامرد، دانشگاه تابناک، دانشگاه علمی کاربردی و دانشکده پرستاری لامرد برگزار خواهد شد و علاوه بر نمایش مجموعه کتاب های نویسندگان

دانشگاهی به تبیین نقش دانشگاه ها در فرایند کتابخوانی جامعه می پردازد.

در پایان هفته نیز آیین رونمایی از آثار نویسندگان بومی شهرستان لامرد برگزار خواهد شد و از چهار عنوان تازه منتشرشده در حوزههای مختلف ادبی و
اجتماعی با حضور نویسندگان و اصحاب فرهنگ رونمایی به عمل خواهد آمد.

در حاشیه برنامهها، نمایشگاه کسبو کارهای کوچک شامل صنایعدستی، غذاهای محلی و تولیدات خانگی در محوطه یکی از کتابخانه های عمومی برپا
خواهد شد تا پیوند میان فرهنگ، اقتصاد محلی و فعالیتهای مردمی تقویت شود.

قاسمی مدیر کتابخانههای عمومی شهرستان لامرد با اشاره به برگزاری این رویداد فرهنگی گفت: هفته کتاب فرصتی است تا اهمیت مطالعه در مسیر
توسعه فرهنگی و ملی یادآوری شود. امسال تلاش کردهایم با طراحی برنامههایی متنوع و مردمی، کتاب را از فضای رسمی کتابخانهها به زندگی روزمره

مردم ببریم.

وی در ادامه افزود: بخش خصوصی نیز در یکسال گذشته در کنار نهادهای فرهنگی، برنامههایی در حوزه کتابخوانی و معرفی کتاب در دست اقدام
داشته است که لازم است از این تلاشها و همراهیهای فرهنگی تقدیر به عمل آید.



بدون مشارکت مردمی و بخش خصوصی، گسترش فرهنگ کتابخوانی ممکن نخواهد بود.ش

همچنین اظهار امیدواری کرد با همکاری و همراهی مردم و مسئولین شاهد پیوند گسترده کتاب و مردم در سال های آتی می باشیم.


